АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От 20 сентября   2019 г.                                                        №  50
            с. Криуша
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного  от прав третьих лиц, предназначенных  для
предоставления  его во владение ( пользование) на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Криушанского сельского поселения  постановляет :
       1. Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления его во владение (пользование) на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства.

        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения «Криушанский  муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криушанского

сельского поселения                                                           В.В.Фролов

                                                                                           Приложение

                                                                                         К постановлению № 50  от 20.09.2019 г.

                                                                                           Администрации Криушанского с/п

Перечень
 муниципального имущества Криушанского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (пользование) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта

	1
	земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ «Александровское»
	105453
	земли сельскохозяйственного назначения

	2
	земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ «Александровское»
	72147
	земли сельскохозяйственного назначения

	3
	земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ «Черноземье»
	38766
	земли сельскохозяйственного назначения

	4
	земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ «Черноземье»
	59532
	земли сельскохозяйственного назначения

	5
	земельный участок
	Воронежская область, Панинский район, АОЗТ «Черноземье»
	85302
	земли сельскохозяйственного назначения

       Глава Криушанского

       сельского поселения                                                           В.В.Фролов